



שוק של 9.6%

### כ-2.43 זטה-בייטים במידע לא מובנה

על פי IDC, עד סוף 2012 יונחו לפתחם של מנהלי מערכות המידע בארגונים כ-2.43 זטה-בייטים במידע לא מובנה, והם יצטרכו להתמודד עם אתגרי אחסון שמעולם לא התמודדו איתם בעבר. הבעיה תחריף גם מכיוון אחר, עקב התגברות של תופעת מיזוגים ורכישות, שתגדיל את היקפי המידע שארגונים ממוזגים יצטרכו להתמודד עמם, ולתת מענה לאוכלוסייה גדולה יותר של משתמשים, מבלי להפוך את משאבי האחסון לבור ללא תחתית.

חברת המחקרים גרטנר חוזה, שבשנת 2012 ייצאו הארגונים משלב ההמתנה לענן ויותר ארגוני אנטרפרייז יכנסו לתחום. השיטפון הצפוי בתחום הענן יעביר חלק גדול מפעילותן של חברות האחסון אל ספקיות הענן הגדולות ולפתרונות אחסון אדירי ממדים, בעלי זמינות גבוהה לטובת אספקת שירותי ענן אלו.

אין ספק כי הצורך הגובר לספק פתרונות לאתגרים אלה ימשיך לספק תעסוקה בלתי נדלית ליצרני האחסון הבינלאומיים, ושוק זה ימשיך לייצר חידושים והפתעות.

הנדרש". לדבריו, "ישנן מספר מגמות על בעולם האחסון: האחת היא הגידול העקבי במשך שנים של נפח האחסון הארגוני, שצומח בעשרות אחוזים בשנה עקב ריבוי האחסון של חוזי, מוזיקה וסרטים, לצד העובדה שארגונים חפצים לאסוף עוד מידע על אודות הלקוחות, בין השאר ברשתות החברתיות. המגמה השנייה נוגעת לצורך ההולך וגובר לחיסכון בתקציבים, השגת ROI והרצון לגשר על הפער בין גידול באחסון לצמצום של תקציבי המיחשוב הארגוניים.

### תוצאות המחקר

מעניין להסתכל על שוק האחסון דרך נתוני מחקר שפרסמה חברת IDC לגבי תוצאות הרבעון השני של 2011. על פי מחקר זה, את שוק הדיסקים הכולל מובילה EMC עם מכירות של 1.62 מיליארד דולרים ונתח שוק של 21.6%. שנייה לה HP, עם מכירות של 1.4 מיליארד דולרים ונתח שוק של 19.2%. שלישית מדורגת יבמ, עם מכירות של 1.1 מיליארד דולרים ונתח שוק של 15.5%. רביעית מדורגת דל, עם מכירות של 831 מיליון דולרים ונתח שוק של 11.1%, וחמישית נט-אפ, עם מכירות של 720 מיליון דולרים ברבעון האמור, ונתח

התחילה את השוק עבור התקני NAS קנייניים, המובל עכשיו על ידי נט-אפ ו-Celerra של EMC, שבעבר התווכחו במרץ מעל כל במה אפשרית לגבי מהי הטכנולוגיה המועדפת - NAS או SAN.

החל בתחילת שנות ה-2000 הציעו סדרה של חברות הזנק פתרונות חלופיים, כגון פתרונות להתקן יחיד בצורת אשכולות NAS כמו רשתות Spinnaker (נרכשה על ידי נט-אפ), Exanet, IBRIX, Panasas ו-Isilon, PolyServe.

### העתיד על פי EMC

דני נויברגר, מנכ"ל EMC ישראל, מציין: "במחשבה על העתיד, אחת המטרות המרכזיות של EMC היא להמשיך להתקדם במסעה אל עבר הענן, ולהמשיך את מאמצייה להפוך מחברה הידוע כספקית אחסון לשחקן מרכזי בתשתיות אסטרטגיות, המספק IT כשירות".

### נערכים לצמצום תקציבי המיחשוב

שלומי פרייס, מנכ"ל נט-אפ ישראל, מציין: "עולם האחסון משתנה וגדל ללא הרף. מנמ"רים נדרשים לערוך חשיבה מחודשת על מערכי האחסון שלהם, על מנת לקדם ולהביא את ארגוניהם ליתרון העסקי

על פי IDC, עד סוף 2012 יונחו לפתחם של מנהלי מערכות המידע בארגונים כ-2.43 זטה-בייטים במידע לא מובנה, והם יצטרכו להתמודד עם אתגרי אחסון שמעולם לא התמודדו איתם בעבר

